

Lundens Handelshus A/S

Skodsborgvej 152B, 2840 Holte

CVR-nr. 21 11 60 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2018.

Ole Møller-Ernst Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundens Handelshus A/S Skodsborgvej 152B 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 11 60 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Møller-Ernst Jensen Lea Jensen Kent Wolfsen
Direktion	Ole Møller-Ernst Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vinforretning og konsulentvirksomhed. Selskabets aktivitet omfatter endvidere køb og udvikling af forskellige investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.336 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.335.889	1.194
1 Personaleomkostninger	-524.645	-410
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.648</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	804.596	779
Skat af årets resultat	<u>-177.254</u>	<u>-173</u>
Årets resultat	<u>627.342</u>	<u>606</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100
Overføres til overført resultat	<u>521.542</u>	<u>506</u>
Disponeret i alt	<u>627.342</u>	<u>606</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	983.301	983
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	598.400	598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.581.701</u>	<u>1.581</u>
Deposita	13.570	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.570</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.595.271</u>	<u>1.595</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.524.915	1.851
Varebeholdninger i alt	<u>2.524.915</u>	<u>1.851</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.775	525
Andre tilgodehavender	82.161	15
Periodeafgrænsningsposter	44.643	0
Tilgodehavender i alt	<u>545.579</u>	<u>540</u>
Likvide beholdninger	68.456	298
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.138.950</u>	<u>2.689</u>
Aktiver i alt	<u>4.734.221</u>	<u>4.284</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
2 Overført resultat	2.396.013	1.875
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	100
Egenkapital i alt	<u>3.001.813</u>	<u>2.475</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.732.408</u>	<u>1.809</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.408</u>	<u>1.809</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.408</u>	<u>1.809</u>
Passiver i alt	<u>4.734.221</u>	<u>4.284</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>524.645</u>	<u>410</u>		
	524.645	410		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	<u> </u>	<u> </u>	regnskabsåret	<u> </u>
				I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.874.471	100.000	2.474.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.542	-100.000	421.542
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>2.396.013</u>	<u>105.800</u>	<u>3.001.813</u>
